ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
с.Красное

« 24 »  сентября  2019 г.                                                                                     №892

Об утверждении результатов школьного этапа

 всероссийской олимпиады школьников

 в 2019/2020 учебном году по астрономии,

экономике, информатике  и праву

В целях выявления и развития одаренных детей, повышения уровня знаний

учащихся общеобразовательных организаций по предметам  астрономия,

экономика, информатика  и право, в соответствии с приказом Министерства

образования и науки РФ от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела образования

администрации Красненского района  от 29.08.2019 № 806 «  О подготовке и

проведении   муниципального и школьного этапов  Всероссийской   олимпиады

школьников   в 2019-2020 учебном году» в период с 17 по 20 сентября 2019 года

прошли олимпиады школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

астрономии,  экономике,  информатике  и праву.

На основании вышеизложенного  приказываю:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников (рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников) по астрономии,  экономике,  информатике

и праву  (Приложение № 1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций – членам

оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников:

2.1. Наградить победителей и призёров школьного этапа всероссийской

олимпиады грамотами.

2.2. В соответствии с полученными разрешениями родителей (законных

представителей) разместить результаты школьного этапа всероссийской

олимпиады (рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников) по предметам, перечисленным в

п.1, на сайтах образовательных учреждений  до 7.11.2019 г.

2.3. Направить заявки (Приложение № 2) на участие в муниципальном

этапе всероссийской олимпиады школьников по данным предметам, копии

2

заявлений родителей (законных представителей) учащихся, заявивших о

своём участии в олимпиаде, согласно  графику  проведения МЭ ВсОШ 2019

г. и установленной  квоте на участие.

3.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста

МЦОКО Жигулину А.А.

Приложения: №1,№ 2 в электронном виде.

Начальника  отдела образования

администрации Красненского района                                           С.Н. Харланова